



Tlf: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KØBMAND EJVIND ERIKSEN APS

ÅRSRAPPORT

2013

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2014**

Ejvind Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Købmand Ejvind Eriksen ApS Degesvænget 6 5240 Odense NØ
	CVR-nr.: 79 00 48 12 Stiftet: 30. juni 1985 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejvind Eriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	TotalBanken Odensevej 95 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et underskud på 443 tkr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet mangler at få udbetalt lejedepositum, hvis størrelse der er tvivl om på grund af modkrav, og når beløbet er indbetalt, forventer selskabet, at lukke uden at der er fuld dækning til alle kreditorer.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOTAB		-54.100	-10
Personaleomkostninger.....	1	0	-9
DRIFTSRESULTAT		-54.100	-19
Finansielle indtægter.....		4.629	5
Finansielle omkostninger.....		-393.164	19
RESULTAT FØR SKAT		-442.635	5
Skat af årets resultat.....	2	0	-1
ÅRETS RESULTAT		-442.635	4
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-442.635	4
I ALT		-442.635	4

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Lejedespositum.....		214.281	214
Finansielle anlægsaktiver.....	3	214.281	214
ANLÆGSAKTIVER.....		214.281	214
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	4	47.910	43
Tilgodehavender.....		47.910	43
Likvider.....		5.714	89
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		53.624	132
AKTIVER.....		267.905	346

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		-879.081	-436
EGENKAPITAL.....	5	-679.081	-236
Gæld til pengeinstitutter.....		429.706	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		74.746	75
Anden gæld.....		25.625	34
Finansielle kontrakter.....		416.909	473
Kortfristede gældsforpligtelser.....		946.986	582
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		946.986	582
PASSIVER.....		267.905	346
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	6		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Andre omkostninger til social sikring.....	0	9	
	0	9	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1	
	0	1	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2013.....		214.281	
Kostpris 31. december 2013.....		214.281	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		214.281	
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere			4
Tilgodehavender hos direktionen i alt 47.910 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.			
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	200.000	-436.446	-236.446
Forslag til årets resultatdisponering.....		-442.635	-442.635
Egenkapital 31. december 2013.....	200.000	-879.081	-679.081
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold			6
Selskabet har tabt hele sin egenkapital.			